
ZARZĄDZENIE NR 1257/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 1256/2023 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 14 czerwca  2023 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2022 r., poz. 1079; Dz.U. z 2022 r., 

poz. 1692; Dz.U. z 2022 r., poz. 1725;  Dz. U. z 2022 r., poz.1747; Dz.U. z 2022 r., poz.1768; Dz.U. z 2022 r., 
poz.1964; Dz.U. z 2022 r., poz. 2414; Dz. U. z 2023 r., poz. 412; Dz. U. z 2023 r., poz. 658; Dz. U. z 2023 r., 803) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92EA6083-19F5-46EA-BA0A-73FF69FE2E36. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 078 287,38 53 031,00 2 131 318,38

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 152 000,00 30 000,00 182 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

152 000,00 30 000,00 182 000,00

85295 Pozostała działalność 403 480,38 23 031,00 426 511,38

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

118 791,00 7 511,00 126 302,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

284 689,38 15 520,00 300 209,38

Razem: 64 667 291,15 53 031,00 64 720 322,15

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1257/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92EA6083-19F5-46EA-BA0A-73FF69FE2E36. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 723 211,41 26 989,18 5 750 200,59

60017 Drogi wewnetrzne 2 615 607,21 26 989,18 2 642 596,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 310,31 26 989,18 833 299,49

750 Administracja publiczna 5 504 090,64 0,00 5 504 090,64

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 262 700,00 0,00 262 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 500,00 9 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 -3 500,00 3 800,00

75095 Pozostała działalność 781 197,41 0,00 781 197,41

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 138 978,46 16 434,60 155 413,06

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 249,03 3 065,40 8 314,43

4307 Zakup usług pozostałych 73 616,74 -16 434,60 57 182,14

4309 Zakup usług pozostałych 10 986,42 -3 065,40 7 921,02

758 Różne rozliczenia 480 646,92 -26 989,18 453 657,74

75818 Rezerwy ogólne i celowe 480 646,92 -26 989,18 453 657,74

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 210 793,78 -26 989,18 183 804,60

Razem: 43 855 127,17 0,00 43 855 127,17

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1257/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92EA6083-19F5-46EA-BA0A-73FF69FE2E36. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 606 402,01 37 511,00 5 643 913,01

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 303 196,00 30 000,00 333 196,00

3110 Świadczenia społeczne 291 196,00 30 000,00 321 196,00

85295 Pozostała działalność 851 919,00 7 511,00 859 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 160,00 7 511,00 126 671,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 665 670,95 9 792,00 1 675 462,95

85395 Pozostała działalność 1 665 670,95 9 792,00 1 675 462,95

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

45 512,00 9 664,00 55 176,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 056,00 128,00 1 184,00

855 Rodzina 5 416 256,00 5 728,00 5 421 984,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 955 116,00 5 507,00 4 960 623,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

32 800,00 4 716,00 37 516,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 225,00 115,00 1 340,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 133,00 676,00 5 809,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

86 680,00 221,00 86 901,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 680,00 221,00 1 901,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1257/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 14 czerwca 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92EA6083-19F5-46EA-BA0A-73FF69FE2E36. Podpisany Strona 1



Razem: 12 986 823,96 53 031,00 13 039 854,96

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92EA6083-19F5-46EA-BA0A-73FF69FE2E36. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1257/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 14 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej


		2023-06-14T08:21:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




